
Herbstpokal 
30.09.2023     in Schwarzenbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel H-Pokal

Herbstpokal Damen Seite: 1

Stand: 02.10.2023 10:30 Uhr

41 Boller, Karin  011... Ratzeburger SchG I 101,8

53 Kindereit, Corinna  011... Mechower Schießclub I 99,8

22 Freese, Jana  011... SchV Blaue Garde Gudow I 99,7

52 Petri, Jennifer-Victoria  011... SchKam Mustin I 98,6

59 Karg, Katrin  011... SchV Linau 98,5

46 Prellwitz, Karin  011... Schwarzenbeker SchG I 98,5

55 Kindereit, Johanna  011... Mechower Schießclub I 98,0

49 Witt, Katharina  011... Schwarzenbeker SchG II 98,0

43 Holst, Ute  011... Ratzeburger SchG I 96,2
51 Koßack, Erika  011... SchKam Mustin I 94,9
24 Strauß, Stephanie  011... SchV Blaue Garde Gudow I 94,8
58 Warmuth, Ute  011... SchV Witzeeze I 94,6
39 Dähn, Wibke  011... SchK Nusse I 94,1
32 Brockmüller, Frauke  011... SchV Müssen I 93,5
28 Oehser, Carmen  011... SchV Blaue Garde Gudow II 93,0
34 Kosiolek, Isabel  011... SchV Müssen I 92,7
23 Roszewsky, Alina  011... SchV Blaue Garde Gudow I 92,6
60 Werth, Ivonne  011... SchV Linau 92,6
45 Dreyer, Kirsten  011... Schwarzenbeker SchG I 92,0
56 Lange, Gisela  011... SchV Witzeeze I 91,9
42 Schlicht, Helga  011... Ratzeburger SchG I 91,6
35 Heymann, Sabine  011... SchV Müssen II 91,4
44 Bär, Melanie  011... Schwarzenbeker SchG I 90,5
54 Kindereit, Elfriede  011... Mechower Schießclub I 88,6
27 Last, Miriam  011... SchV Blaue Garde Gudow II 86,8
30 Reinke, Kerstin  011... SchV Blaue Garde Gudow III 86,2
57 Luckmann, Anita  011... SchV Witzeeze I 86,0
36 Wolf, Kerstin  011... SchV Müssen II 85,5
48 Haderer, Bettina  011... Schwarzenbeker SchG II 84,7
37 Zahnwetzer, Laura  011... SchV Müssen II 84,4
26 Krogmann, Anke  011... SchV Blaue Garde Gudow II 84,3
31 Rost, Laura  011... SchV Blaue Garde Gudow III 82,5
33 Dehr, Christine  011... SchV Müssen I 78,9
50 Klodt, Carola  011... SchKam Mustin I 78,9
61 Arlt, Silvia  011... Schwarzenbeker SchG II 72,8
38 Buck, Angelika  011... SchK Nusse I 70,1
40 Jenkel, Kerstin  011... SchK Nusse I 67,1
29 Leitermann, Heike  011... SchV Blaue Garde Gudow III 45,5



Herbstpokal 
30.09.2023     in Schwarzenbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft H-Pokal

Herbstpokal Damen Seite: 1

Stand: 02.10.2023 10:30 Uhr

 011391 Ratzeburger SchG I 289,6

41 Boller, Karin 101,8
43 Holst, Ute 96,2
42 Schlicht, Helga 91,6

 011417 SchV Blaue Garde Gudow I 287,1

22 Freese, Jana 99,7
24 Strauß, Stephanie 94,8
23 Roszewsky, Alina 92,6

 011388 Mechower Schießclub I 286,4

53 Kindereit, Corinna 99,8
55 Kindereit, Johanna 98,0
54 Kindereit, Elfriede 88,6

 011409 Schwarzenbeker SchG I 281,0

46 Prellwitz, Karin 98,5
45 Dreyer, Kirsten 92,0
44 Bär, Melanie 90,5

 011411 SchV Witzeeze I 272,5

58 Warmuth, Ute 94,6
56 Lange, Gisela 91,9
57 Luckmann, Anita 86,0

 011401 SchKam Mustin I 272,4

52 Petri, Jennifer-Victoria 98,6
51 Koßack, Erika 94,9
50 Klodt, Carola 78,9

 011408 SchV Müssen I 265,1

32 Brockmüller, Frauke 93,5
34 Kosiolek, Isabel 92,7
33 Dehr, Christine 78,9



Herbstpokal 
30.09.2023     in Schwarzenbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft H-Pokal

Herbstpokal Damen Seite: 2

Stand: 02.10.2023 10:30 Uhr

 011417 SchV Blaue Garde Gudow II 264,1

28 Oehser, Carmen 93,0
27 Last, Miriam 86,8
26 Krogmann, Anke 84,3

 011408 SchV Müssen II 261,3

35 Heymann, Sabine 91,4
36 Wolf, Kerstin 85,5
37 Zahnwetzer, Laura 84,4

 011409 Schwarzenbeker SchG II 255,5

49 Witt, Katharina 98,0
48 Haderer, Bettina 84,7
61 Arlt, Silvia 72,8

 011414 SchK Nusse I 231,3

39 Dähn, Wibke 94,1
38 Buck, Angelika 70,1
40 Jenkel, Kerstin 67,1

 011417 SchV Blaue Garde Gudow III 214,2

30 Reinke, Kerstin 86,2
31 Rost, Laura 82,5
29 Leitermann, Heike 45,5


